Staff Tauchsport Lorenc
Stand 290598

Name
Vorname
Tel. Privat
Mobil
Tel. Firma
E-Mail

Amon
Walter



Walter@dive.at

Aumaier
Harald



harry@dive.at

Bleier
Michael
0282 70593
0663 814265

0664 4230669
01 27787-385
michaelb@dive.at 

mbleier@xpoint.at

Dachsberger
Gerald
01 5058059
0664 4160164

gerald@dive.at
gerald@4u.net

Filipp
Robert
02622 82293
0664 3726529
02622 24181-402
robert@dive.at

Franz
Sylvia
02627 83558

02635 62661
sylviaf@dive.at

Franz
Heinz
02627 83558

02682 603-229
heinz@dive.at

Fras
Ronald
01 6997469
0664 3385356
01 69903-19
ronald@dive.at

Gabesam
Franz
02672 82410
0664 4811366
02672 82410
franz@dive.at

Gabesam
Michaela
02672 82410

02672 82410
michaela@dive.at

Gal
Ladislav
01 3328016

01 5451686-113
laci@dive.at
L.GAL@yahoo.at

Habeler
Ferdinand
02256 64563
0664 3220813
02252 62727-238
ferdi@dive.at
fhabeler@novomatic.com

Hemetzberger
Thomas
01 7684698
0676 3186030
01 7684698
thomas@dive.at
heme@via.at

Hiller
Michael
01 9140815
0663 9706660
02236 408-682
michaelh@dive.at

Hobiger
Sylvia
02256 64563

02252 76114-13
sylviah@dive.at

Hollndonner
Friedrich
02682 68071

02685 220
fritz@dive.at

Hruska
Klaus
02632 73180
0664 2132791
02632 707-283
klaus@dive.at

Kellner
Dietlinde
01 8130996

01 31333-5076
dietlinde@dive.at
Dietlinde.Kellner@Creditanstalt.co.at

Kopinits
Benno



benno@dive.at

Lagler
Friedrich



friedrich@dive.at

Lagler
Eleonore



eleonore@dive.at

Lind
Susanne
01 4785324

01 6073070-12
susi@dive.at

Lorenc
Günter
02624 52700
0664 3011210
02624 52700
guenter@dive.at
tslorenc@ping.at

Lorenc
Andrea
02624 52700
0663 828778
02624 52700
andrea@dive.at
tslorenc@ping.at

Meixner
Michael
01 4801301
0664 2336223
01 3682653
michael@dive.at
mi-meix@ping.at

Nemetz
Andreas



andreas@dive.at

Padelek
Robert



robert@dive.at

Pelikan
Gerhard



gerhard@dive.at

Pieper
Hans Otto
02236 854775
0664 3083366
01 7153111
hans-otte@dive.at

Polecek
Peter
01 4782027
0688 4216766

(Pager)
01 20105-0
peter@dive.at
peterpolacek@rabt.htlvie22.ac.at

Polacek
Alice
01 4782027


alice@dive.at

Rannicher
Helga
02622 21653

02635 67477
helga@dive.at

Redl
Christian
02234 74722
0676 3480860

christian@dive.at

Resetarits
Peter

0663 881802

peterr@dive.at

Retezar
Eduard



eduard@dive.at

Richter
Roland
02236 4366-29
0663 9285618
02236 6366-21
roland@dive.at
r.richter@xpoint.at

Sax
Ulrich
01 8124625
0663 888617
01 20105-528
uli@dive.at

Sax-Eszmeister
Evelyne
02622 20673

01 53471-626
evelyne@dive.at

Schächtner
Eva
02623 73290

02623 72286
eva@dive.at
schaechtner@mcb.at

Schenkmayer
Josef
02624 55550
0664 2347255
01 79711-1528
pepi@dive.at
josef.schenkmayer@pta.at

Schenkermayer
Andrea
02624 55550


andreasch@dive.at

Sechterova
Andrea

0664 4502129

andreasech@dive.at

Sedlaty
Peter
02628 62259


peters@dive.at

Slauschek
Harald
02236 3783314
0664 1616014
02236 377652-0
harald@dive.at
harald.slauschek@sun.fun.telecom.at

Sorgo
Horst
01 9836327
0664 2424317

horst@dive.at

Stöger
Reinhard
02622 81449

01 21728-350
reinhard@dive.at
reinhard_stoeger@bauholding.e-mail.com

Strausz
Jürgen
02628 4802
0676 3142350
02624 52700
juergen@dive.at

Wamser
Karl
02236 25700
0663 888651
01 76060-223
karl@dive.at

Wanka
Franz
01 2146788
0676 3195731

franzw@dive.at

Zillinger
Peter
01 3502112
0676 3473350
01 7909-41302
peterz@dive.at

